[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________ №__________
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 01.12. 2011 № 1316 «Об утверждении ведомственного и базового (отраслевого) перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Кузнецка, подведомственными администрации города Кузнецка»
    В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления администрации города Кузнецка от  14.03.2011 № 261 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями  города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести в постановление администрации города Кузнецка от 01.12. 2011 № 1316 «Об утверждении ведомственного и базового (отраслевого) перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Кузнецка, подведомственными администрации города Кузнецка» (далее - постановление) следующие изменения:

        1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

        «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.»;

       1.2. Пункты 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	14.
	Проведение занятий с детьми в группах по фигурному катанию
	Физические лица
	Количество посещений
	Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами

	МАУ СОК «Рубин»

	15.
	Проведение физкультурно - оздоровительных занятий с населением пенсионного возраста в группах
	Физические лица
	Количество посещений
	 Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами

	МАУ СОК «Рубин»

	16.
	Подготовка и участие взрослой и юношеской хоккейной, футбольной команд, команд по фигурному катанию, лыжному спорту, предоставляющих город Кузнецк  в соревнованиях, турнирах и первенствах различного уровня (муниципального, регионального, всероссийского, международного)
	Физические лица
	Количество посещений
	 Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

	17.
	Проведение занятий с детьми в группах по лыжному спорту
	Физические лица
	Количество посещений
	 Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

	18.
	Проведение занятий с детьми в группах по пейнтболу
	Физические лица
	Количество посещений
	 Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

	19.
	Организация и контроль физкультурно-оздоровительных услуг по плаванию
	Физические лица
	Количество посещений
	 Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

	20.
	Осуществление физкультурно- оздоровительной работы с воспитанниками в группах по хоккею, футболу, фигурному катанию, лыжному спорту
	Физические лица
	Количество посещений
	Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

	21.
	Проведение занятий с детьми в группах по хоккею с шайбой
	Физические лица
	Количество посещений
	Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

	22.
	Проведение занятий с детьми в группах по футболу
	Физические лица
	Количество посещений
	Посещение объектов МАУ СОК «Рубин» различными категориями населения организованными группами
	МАУ СОК «Рубин»

».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                             С.А. Златогорский